
Kursrapport MM5010 Matematik II - Analys del A HT24
Antal respondenter: 1

Antal svar: 1
Svarsfrekvens: 100,00 %

. Beskrivning av kursupplägget. 
Beskrivning av kursupplägget. 
Salsföreläsningar med fokus på definitioner, satser, bevis och enklare exempel/motexempel. Övningar följda av räknestuga 
med fokus på problemlösning. Kompletterande videomaterial som täcker innehållet på kursens hemsida. För 
distansstudenter ordnades tre Zoom-träffar under kursens gång, samt kompletterande räkneövningar särskilt inför 
tentamen. Kursen avslutas med en skriftlig tentamen med problemuppgifter och frågar av teoretisk karaktär uppblandade. 
På problemdelen kan bonusgivande inlämningsuppgifter användas.

. Kursens fördelar, beakta studenternas uppfattning i 
kursutvärderingar.
Kursens fördelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.
Den avskaffade muntliga tentamen uppskattas av en del studenter. De bonusgivande uppgifterna får bra omdöme likaså 
räkneövningsledaren. Denne får ett antal positiva kommentarer. En del studenter gillar det större fokuset på rigorösa bevis.

. Kursens nackdelar, beakta studenternas uppfattning i 
kursutvärderingar.
Kursens nackdelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.
Ett antal studenter tar uppbristfällig kommunikation mellan föreläsare och övningsledare. Då detta inte konkretiseras fullt ut
är det inte helt lätt att veta vad som avses men det förefaller att samma fråga kan ha besvarats på olika sätt av dessa. Det 
efterlyses också en sammanfattning på vilka bevis som kan efterfrågas på tentamen.

. Slutsatser samt förslag till förbättringar.
Slutsatser samt förslag till förbättringar.
Klagomålen på bristande kommunikation är oroväckande och bör tas på allvar. Nästkommande kursledare kan göras 
uppmärksam på tidigare klagomål. Eventuellt kan man överväga någon slags lista på möjliga bevisuppgifter, även om det 
finns klara fördelar med att ha möjligheten till flexibilitet när frågor av teoretisk karaktär skall ställas. 
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